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מ"ת 7031/01/23 – מדינת ישראל נגד ז'ק ועקנין (עצור/אסיר בפיקוח)
בית משפט השלום באשקלון

מ"ת 7031-01-23 מדינת ישראל נ' ועקנין(עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: 576699/2022

כבוד השופטת דגנית משעלי ביטון לפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
ז'ק ועקנין (עצור/אסיר בפיקוח) משיבים

החלטה

1.      בפני בקשה לעיון חוזר אשר הוגשה על ידי ב"כ המשיב ביום 18.9.23.

לנוכח מצב החירום לא ניתן לקיים דיונים בעניינם של משוחררים לרבות עצורים באיזוק אלקטרוני ולפיכך ניתנת
החלטה על יסוד הכתובים.

ב"כ המשיב להסיר את האיזוק האלקטרוני, לאפשר למשיב לצאת לשעות חוזר עתר  לעיון  במסגרת הבקשה 
התאווררות ולקבל תסקיר לשם בחינת אפשרות יציאתו של המשיב לעבודה בפיקוח המפקחים.

המשיבה התנגדה לבקשה ונקבע דיון לחודש אוקטובר.

לבקשת ב"כ המשיב נדחה הדיון לאחר פגרת סוכות ליום 16.10.23. בשל מצב החירום נדחה הדיון לסוף חודש
אוקטובר ולפיכך ניתנה הוראה לשירות המבחן להתייחס לבקשה ליציאה לעבודה.

2.      בעניינו של המשיב ניתנו מספר תסקירים וכדלקמן:

בתסקיר מחודש יולי המליץ שירות המבחן על הסרת האיזוק האלקטרוני לשם שילובו במרכז להתמכרויות.

בהחלטת בית המשפט מיום 20.7.23 הותרו למשיב "חלונות" יציאה לטיפול בלבד.

יהודה. כי המשיב שולב בתוכנית טיפול במרכז להתמכרויות באור  דיווח שירות המבחן  בתסקיר מיום 19.9.23 
המשיב משתף פעולה מגיע לכלל המפגשים ומוסר בדיקות שתן נקיות.
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דיון הגירושין נקבע וכי  ילדיו  צו ההרחקה מהמתלוננת, נקבעו הסדרי ראיה עם  כי המשיב שומר על  עוד עלה 
לחודש אוקטובר.

בתסקיר שהוגש ביום 24.10.23 עלה כי המשיב ממשיך לשמור על קשר עקבי עם גורמי הטיפול, מביע דאגה
רבה לילדיו לנוכח מצב החירום. המשיב מצוי באיזוק אלקטרוני פרק זמן ממושך ומצוי בקשר עם עו"ס מטעם

הפקא"ל, לא נרשמו כלל הפרות באיזוק.

חלה להערכתם  הטיפולי,  בקשר  ממשיך  הוא  המשיב,  של  במצבו  התייצבות  חלה  כי  התרשם  המבחן  שירות 
ושילובו של המשיב בעבודה בפיקוחם של והם ממליצים על הסרת האיזוק האלקטרוני  נוספת בסיכון  הפחתה 

אחותו ובעלה אשר מפקחים עליו גם היום.

3.      מנימוקי עמדת המבקשת נטען כי המשיב מצוי בשלב התחלתי של הטיפול וכן לא ברורה יכולת הפיקוח בעבודה.

אלקטרוני באזוק  המשיב  מצוי  מרץ  חודש  ומאז   2023 ינואר  בחודש  הוגש  המשיב  של  בעניינו  האישום  כתב 
התסקירים. בכלל  לעיל  שפורט  כפי  כלשהן  הפרות  נרשמו  לא  התקופה  בכל  חודשים.   7 כ  כלומר, 

להערכת שירות המבחן נוכח ההליך הטיפולי (בו משולב מחודש יולי) והרתעת המשיב מן ההליכים חלה הפחתה
במסוכנות והתייצבות במצבו של המשיב.

המשיב נעדר עבר פלילי.

לנכוח המפורט לעיל הגעתי לכלל מסקנה כי נכון בעת הזו להסיר את האיזוק האלקטרוני.

4.      באשר ליציאה לעבודה אין פירוט של אופי העבודה ולפיכך בשלב זה מתירה למשיב לצאת לשעות התאווררות
בליווי ובפיקוח של מי מן המפקחים מידי יום בין השעות 16:00-19:00.

ב"כ המשיב יגיש בקשה מפורטת באשר לאופי העבודה - ימים, שעות ומיקום- וכן דרך הפיקוח ובקשה זו תידון
בנפרד.

העתק ההחלטה יועבר לצדדים, לשירות המבחן ולמנהלת הפקא"ל.
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ניתנה היום, י"א חשוון תשפ"ד, 26 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.
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